香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1045）

一名董事資料的變更

本公司茲根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51B(2)及13.51(2)(l)條發
表本公布。

亞太衛星控股有限公司（「本公司」）得悉以下有關本公司執行董事兼副總裁童旭東
先生（「童先生」）之資料：

童先生為本公司非全資附屬公司中國衛賽特（香港）衛星網絡有限公司（「衛賽特」）
之董事。衛賽特為一間香港公司，其業務性質為投資。於二零零九年四月七日，
衛賽特之董事會議決，基於其負債（衛賽特於二零零九年三月十六日之總負債為
15,300,000港元），衛賽特不能繼續經營業務，並向全體股東建議通過決議案，以
將衛賽特由其債權人（亦為其股東）自動清盤。

承董事會命
公司秘書
盧建恒博士

香港， 二零零九年四月七日

於本公布刊發日期本公司之董事如下：

執行董事：
程廣仁（總裁）、童旭東（副總裁）及齊良（副總裁）

非執行董事：
芮曉武（主席）、林暾、尹衍樑、吳真木、翁富聰及曾達夢（尹衍樑之替任董事）

獨立非執行董事：
宦國蒼、呂敬文、林錫光及崔利國

* 僅供識別